（裏）

上記のとおり、奨学生として奨学金の貸与を受けたいので申請します。

      令和７年 ●月●●日

           岐阜県知事 様

ふりがな   しょうがく つとむ
本 人    氏 名        奨学  勉

 私は、上記申請者が奨学生として採用された場合にはその連帯保証人として奨学金の貸与及び

返還について申請者本人と連帯して責任を負います。

なお、破産手続開始の決定は受けておりません。

ふりがな       しょうがく すすむ
連帯保証人 氏 名              奨学 勤

現 住 所     〒   ５００－８５７０

                          岐阜県岐阜市薮田南

２－１－１

電話番号        ０５８－０００－０００

      携帯電話番号（緊急連絡先）    ０９０－００００－００００

メールアドレス     c11143@pref.gifu.lg.jp

生年月日         S４４年 ４月 ８日生

              申請者との続柄       父

添付書類
 １ 大学等に在学することを証明する書類
 ２ 県内の高等学校等を卒業し、又は修了したことを証明する書類（※１）
 ３ 申請者の属する世帯の全員の住民票の写し
 ４ 三親等内の親族で成年者であるもののいずれか又は連帯保証人の住民票の写し（※２）
 ５ 学業成績を証明する書類
 ６ 生計を維持する者の所得の年額を証明する書類（所得・課税証明書）
７ 連帯保証人の印の印鑑登録証明書（※３）
※１は、継続貸与申請の場合は、添付不要
※２は、申請者の属する世帯が県内にある場合は、添付不要
※３は、継続貸与申請の場合において、新規貸与申請時又は連帯保証人変更時から印鑑登録の
変更がないときは、添付不要

  備考

１ 申込者及び連帯保証人の氏名等は、自署すること。
２ 連帯保証人は、独立の生計を営む成年者で、原則として県内に住所を有する三親等内の親族で
あること。

   ３ 連帯保証人の印は、印鑑登録を受けたものを押印すること。

貸与申請書（裏）は書面にて提出してください。（表はオンライン申請）

記入日（必ず募集期間内の日付で）

ここで押す印鑑は、貸与決定後の誓約書・借用書等で同

一のものを使用する必要があるため控えておくこと。

※印鑑登録証明書と同一の印鑑を押すこと

【新規】 県内に住所を有する三親等内の親族で

成年者であるもののいずれか。

【継続】 新規申請時と同一の連帯保証人と

する。（変更する場合、変更届が必要）

奨
学

奨
学

勤

実

印